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Nr._ 9 Prot Tirané, mé 2.6. lo. 2012

VENDIM Nr. 25 dt. 26.10.2012 (QARKULLUES)

Né mbéshtetje té nenit 17, pika 6, t& ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, ndryshuar
me ligjin nr. 9882, dt 28.02.2008, “Pér Trashé&giminé Kulturore”, pasi u njoha
me projektet:

1. Projekt restaurimi pjesor i ndértesés ku u mbait Kongresi i Lushnjés.
2. Projekt restaurimi i banesés sé Topullaréve, Gjirokastér.
3. Projekt i restaurimit t& pjesshém té godinave té familjes Dogga dhe Kule.

jam dakord me miratimin e tyre.
(Observacionet bashkangijitur)
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*  Ngarkohet sekretaria teknike, pér njoftimin e kétij vendimi.
e Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore

pér regjistrimin e kétij vendimi.
e Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg.
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